会員各位
平成19年4月吉日

全国建具組合連合会　青年部

会長　二村 和広
富山大会 宿泊施設 確認のお願い
陽春の候、ますます御健勝の事とお喜び申し上げます。日頃は青年部の活動に御理解、御協力を頂き、ありがたく御礼申し上げます。
さて、今回の第52回全国建具組合連合会富山大会の開催にあたり

富山県建具協同組合より、富山市内施設宿泊証明書発行依頼がありました。

　富山市の助成金制度は、本大会開催中に富山市内施設を利用し宿泊の確認をする事により、県外宿泊者一人一泊の毎に、富山県建具組合に助成金として支払われます。富山市の制度では、この様な形で大会補助金支給とされるようです。よって我々全国建具組合連合会青年部としては、この富山市補助金制度の有効活用に全面的に協力をしたいと思います。つきましては皆様にも御協力して頂ける様お願い申し上げます。
敬具
　御手数をお掛けしますが、別紙事項ご記入の上、メール・ＦＡＸにて返信願います。

· 返信：事務局　河島 隆志　Email : kawasima410@hotmail.co.jp
　　　　　　　　　TEL: 0763-32-0105   FAX : 0763-33-7105

· 返信期日：平成19年5月31日(木曜日)中

～～～～～宿泊証明返信用紙～～～～～

県連盟　　　　　　　支部名
代表者ご氏名　　　　　　　　　　役職
	御宿泊日
	御宿泊施設名
	御宿泊者名

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

用紙足らない時はコピーをしてお使い下さい。